Sed ad sui successores in dictis bonis quod inuadere nullo modo uimiam licet eade
 bona quod obligata. Idem obligatorum suum sui ad populo quiete et pacifice quod
 Insuperior obligabitur rigore tenere habere et possidere queat et possit
 Et radio Triginta florant solus per eundem legatum sine illis successores superius
 obligatorum suo aut ipsi possit ob non completione. Et nisi per ois et singulorum
 Tempus nec quos opus fuerit ad obsequium succumbentibus quo quide radio non
 Coniuncto ad istud succumbentibus ac re aliqua prius ex ipso non completa comples
 Citatis expressis uicibus Regis illius Rosta Maytkowski sine eius populi Admissa
 sed opus illius Petri Maytkowski Butkonia obligatorum sui aut illius successores
 Ad officium eius Casprie Capuli. Prudens habet exacte recepta supra scripto quo
 ad rionem spectat nedian tempore in primo libellum tenet tempore percipi stare
 Qui parere uideret uadim quod factu habere Inferiori hinc satisfecere ac omne in
 dicant factu delictu et tenebitur tempus ac suos successores ad eadem omnia oblige
 Illud prius terminu percipiendi ut et alios ois eundem consuegred Casprie
 eundem terminos tempore percipiendi uera in firmitate pro ratione hinc ra
 nitate succorum, legatione intra uel extra Regnum Seruicis uictoria. Et non
 uincenda ad uictoria uel alio quibus uis dilationibus et legalibus impedia
 tis non differendo ad quietandis illa proximor officij quod Casprie
 Prudens terminos dilationem hinc non recipiendo nullasque Motiones
 Apellationes ac eandem prosecutiones faciendos ac proinde omnia prius
 Insuperior uel triplicibus rationibus de personibus fatalibus suis prius
 Insuperior Terrenis bello Conuentionibus ac alio omnibus suis reue
 dyt et defensis non subter fugiendo nec modo quomodo erudendo.
 Hac prius personale Recognitione ad proinde omnia mediam.

14/x

Feria Tertia Prisdie Festi Sanctæ
 Hedwigis Electæ Anno Domini
 Mille...

Millesimo

131

aw
aw

Milmo Sexcentmo Quinguesimo Tertio Lapowski Et Krzywiecki Atq Stonkowie Conoes Roborant.

Comparantes personis coram officio et sedes Castred Capitad Crayshied Generis Carolus
de Radochonee Lapowski et una Hieronimus Krzywiecki ab altera Itari slauo Storka
et Helizabeta de Zdanow Coniuges legitimi et quidem Coniuges ad eiusdem mariti
huiusmodi tuboris conjugalis aphi strata et strones ad in scriptis recognoscens Condes.
tu a tertia partibus huiusmodi et corporibus exiter a Ternis Dicitur Iuris
Iurisdiuionibus suis quibusvis propriis et competens recedendo spectis in Castred
Capitad Crayshied Iurisdiuionibus quoad actus huiusmodi attinet se ad huiusmodi ar bonis
suis gubri omnibus totali et plenarie incorporand atq; subiectis palam libere pu
blice ac per expedit recognoscere et quibuslibet illorum scorum suo pro inter esse
cognoscit Quia ipsi se ac duos huiusmodi in et super bonis suis gubri oib; ac huius
pecuniis quibusvis insunt et obligant per Contractum certum ratione Execu
tionis et dispositiois bonorum olim Erno Victorini Zdanowski aliorumq; rerum
et conditiois in eadem Interuista contractand de actu et data eiusdem in villa Bz
zanska die vigesima septima Septembris anno pfecti conscriptis manibus Regnum
subscriptis et sigillatis In omnibus et singulis eiusdem Contractus conditionibus iur
is clausulis articulis vadiis ligamentis ac rebus gubri uniuersis firmiter tenere
complere exequi ac inuisibiliter obseruare omnibusq; et singulis eiusdem Con
tractus contentis tam in totis quod in quavis minima parte satisfecere Contractu
ctum ad descriptionem pfectam rationand et descriptionem pfectam rationand ad p
tam Contractus vicissim in totis referend; Idem sub vadiis Undecim Millium de
pneugita sex floren; pced per partes parti ad succedibus utriusq; partis
ob non Completionem Contractus pfecti Contractus omnis et sigillatim tam in to
tis quod in quavis minima parte se per totis quosq; op; fuerit ad libellum huius
modi Pro quo quidem vadiis modo pmissis ad libellum huiusmodi huiusmodi

prima pars est contenta supra scripta Contractus non completa completi debita
 extra nostra pars ma quia non tenet vel ipsi successores ad instantiam partis
 alterius quia per tentat hinc illuc posteriori ad officium Johes Capred Capuli
 Beny shes Enturo recessu supra scripto quo ad respondens spectat mediante
 semper in primo Citationis termino tanquam peremptorio stare sui parere re.
 spondere vadium factu hinc inscriptioni hinc satis facere ac omne iudica
 tum pati debet et tenetur seip et suos successores ad eadem omnia obligatibus
 primo termino peremptorio uti et alior oner exinde consequens Causa eiusdem
 termino semper peremptorio vera in firmitate pro maiori sinceritate
 successores legatione intra vel extra Regni territoria aliter ad munimenta
 ad Eucherum vel alio quibusvis dilationibus et legibus impedire non dif
 ferendo ad quietationem ultra proximos officij Johes Capred Beny shes
 Termino dilationem sibi non recipiendo nullasq; Motiones Appellationes
 eandem prosecutionem faciendo ac quia omnia pueri sui plures vel tripli
 catis evasibus suspensionibus fetibus iuris suspensione Terrarum bello Con
 ventibusq; ac alio onibus iuris remedijs et defensis non habet fugiendo nec
 modo quous evadendo sibi pueri personalibus Recognitionibus ad scripta
 causa reddidit.

Stonkon Congu^{ant} mutua Aduitalias

Comparantes personarum coram offi et actis Johes Capred Capuli Beny shes
 Gnos Hanslaus Stonka ab una et Helzabeth de Zolaros parte ab altera
 Coniuges legitimi et quidem Consortes ad manit assistentia sari mentibus et con
 portibus exites a Terris Diebly quibus Dumbitho niburg; suis quibusvis pro
 pter et competens recedendo Johes ad Capred Capuli Beny shes iurid
 tionem quo ad actus hinc attinet se ad successores ac bonis suis gub. onibus totali
 et plenarie incorporando atq; subyicendo palae libere publice ac per
 ex pph